- 23 Fer V. **De Oct**, sd. (pdf) Off ut in Dom et pr loco. In M *Gl, Sequentia, Cr, Præf (hodierna die), Coic et Hanc igitur pr. V Oct.* (dd)
- 24 Fer VI. **Q.T. De Oct**, sd. (pdf) Off ut in fest et pr loco. In M *Gl, 2 or Eccl vel pro Papa, Sequentia, Cr, Præf (hodierna die), Coic et Hanc igitur pr. V Oct, com S Gregorii VII PC et S Urbani I PM.* (dd)
- 25 Sab. **Q.T. De Oct**, sd. (pdf) Off ut in Dom et pr loco. Com S PC et S PM in L et M. Ad Primam in Mart 1° loco: *Festum sacratissimæ, et individue Trinitatis* etc. In M (*Oremus post Kyrie, sine Flectamus genua*) *Gl, Sequentia sine Allel in fine, Cr, Præf (hodierna die), Coic et Hanc igitur pr.*
N.B. Hoc meridie adhuc dicitur ant *Regina cæli*; post Nonam, celebrata M, explicit Tempus Paschale.
- INCIPIT PARS ÆSTIVA BREVIARII**
- V seq, com Dom. Ab his V usque ad Nonam ante Dom I Adventus inclusive dic ant in fine *Salve, Regina.* (pd)
- 26 ✠ **Dom (I post Pent) SS TRINITATIS**, D I CL. (pdf) Ad Mat L IX Dom et com Dom in L et M. Ad Primam *Quicumque.* In M *Gl, Cr, Præf Trin, ult Ev Dom.* V fest, com seq (ant ad *Magn: O Doctor...beate Beda* et Dom. (dd)
N.B. 1. Ad Aspersionem Aquæ Benedictæ ante M principalem hodie resumitur ant *Asperges* et ps *Miserere.*
2. De S Philippo Nerio C et S Eleuthero PM hoc anno nihil fit.
- 27 Fer II. **S Bedæ Venerabilis CD**, mtv, d. (fff) Ad Mat L IX S Joannis I PM et com S PM in L et M. In M *Gl, Cr.* V a cap seq (mtv), com præc (ant ad *Magn* ut supra). (ff)
N.B. 1. Resumitur Suffrag SS ut in Ordinario ad signum § ad L et V usque ad Dom I Adventus exclus.
2. In M Præfatio communis et ad Primam ¶ *Qui sedes ad dexteram Patris* deinceps nisi aliter notetur.
3. Reviviscunt Oct Festor particular.
- 28 Fer III. **S Augustini EC**, mtv, d. (fff) In M *Gl.* In V com seq. (ff)
- 29 Fer IV. **S Mariæ Magdalænæ de Pazzis V**, sd. (fff) Ad L §. Ad Primam in Mart 1° loco: *Festum sanctissimi Corporis Christi.* In M *Gl, 2 or A cunctis, 3 or ad lib.* V seq tt. Dox (*Jesu, tibi...Qui natus*) et per Oct. (pd)
N.B. 1. Ab hisce V et per Oct in Bened cum SS Sacramento et in ministracione S Commun ad ¶ *Panem de cælo* suoque igitur addit *Allel.*

2. Tum in die Festo tum per Octavam Corporis Christi nulla oratio dici potest coram SS Sanctissimo exposito præter orationem de Ipso.
- 30 * Fer V. **SS CORPORIS CHRISTI**, D I C L cum Oct Privil II Ord. (pdF) A
Missa pro Populo. Off pr. Ad Primam ¶ *Qui natus es* et per Oct. In M Gl, Sequentia, Cr, Præf Nat. V fest, com S Angelæ Mericiæ V. (pd)
N.B. 1. Sequentia *Lauda, Sion* dicenda est in die Festo et in die Octava in omnibus Missis. Diebus infra Oct dici debet in Missis cantatis et conventualibus; in Missis autem lectis dicitur vel omittitur ad libit celebrantis. Si omittitur versui ante Sequentiam additur in ejusdem loco unicum *Allel* tantum. In Dom infra Oct M est pr, et Sequentia non continetur.
2. De S Felice I PM hoc anno nihil fit.
- 31 Fer VI. **De II die inf Oct**, sd. (pdF) Off ut in fest et pr loco. Com S V et A
S Petronillæ V in L (ant ad ult com e I V) et M. In M Gl, 2 or *Concede nos*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, Sequentia ad lib, Cr, Præf Nat. V Oct, com S Angelæ Mericiæ V. (pd)
N.B. In Eccl Cathedralibus hodie et diebus Sab et Dom seq Bened SS Sacramenti cum oratione præscripta; idem in aliis Ecclesiis saltem die Dom fiat (jussu Pii P X).

JUNIUS

- 1 Sab. **De III die inf Oct Corporis Christi**, sd. (pdF) Off ut in fest et A
pr loco. In M Gl, 2 or *Concede nos*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, Sequentia ad lib, Cr, Præf Nat. V seq, com præc et SS Marcellini et Soc MM. (pd) A
- 2 * Dom (II post Pent) **inf Oct SS Corporis Christi**, sd. (pdF) Off ut in A
fest et pr loco. Com Oct et SS MM* in L et M. In M Gl, Cr, Præf Nat. In V com Oct (e I V fest). (pd)
N.B. In Eccl Cathedralibus cantato Officio cum relativa M de Dom inf Oct, unica M solemnitas potest de Festo cum Gl, com Dom inf Oct (sub distincta conclusione), Sequentia, Cr, Præf Nat et ult Ev Dom inf Oct. Post M peragitur solemnitas Processio cum SS Sacramento præscripta in *Cær. Episc.* Lib II, c. 33.
- 3 Fer II. **De V die inf Oct Corporis Christi**, sd. (pdF) Off ut in fest et pr A
loco. In M Gl, 2 or *Concede nos*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, Sequentia ad lib, Cr, Præf Nat. V Oct, com S Francisci Caracciolo C. (pd)
- 4 Fer III. **De VI die inf Oct Corporis Christi**, sd. (pdF) Off ut in fest et A
pr loco. Com S C in L et M. In M Gl, Sequentia ad lib, Cr, Præf Nat. V Oct, com S Bonifatii EM. (pd)

- 5 Fer IV. **De VII die inf Oct Corporis Christi**, sd. (pdF) Off ut in fest et A
pr loco. Ad Primam in Mart 1° loco: *Octava sanctissimi Corporis Christi*. Com S EM in L et M. In M Gl, Sequentia ad lib, Cr, Præf Nat. V seq (e I V fest), com S Norberti EC et S EM. (pd) A
- 6 Fer V. **In Octava SS Corporis Christi**, dm. (pdF) Off ut in fest et pr A
loco. Com S EC in L et M. Ad Primam in Mart 1° loco: *Festum sacratissimi Cordis Jesu*. In M Gl, Sequentia, Cr, Præf Nat. V seq tt. A
Dox (*Jesu, tibi... Qui corde*) et per Oct. (pd)
Hodie pro unica M Vot de Christo Sacerdote dic M diei cum unica or (sine com Christi Sacerdotis) – Color albus.
- 7 Fer VI. **SACRATISSIMI CORDIS JESU**, D I C L cum Oct Priv III Ord. A
(pdF) Off pr. Ad Primam ¶ *Qui Corde* et per Oct. In M Gl, Cr, Præf SS Cordis. V fest, com seq. (pd)
N.B. 1. Hodie in omnibus Ecclesiis Paroch ad Benedictionem SS Sacramenti recitatur *Jesu dulcissime, cujus effusa* (Litt Encyc 8 Maji 1928).
2. Hodie prohib M Vot SS Cordis Jesu.
- 8 Sab. **De II die inf Oct**, sd. (pdF) Off ut in fest et pr loco. In M Gl, A
2 or *Concede nos*, 3 or *Eccl* vel pro Papa, Cr, Præf SS Cordis. V seq, A
com præc et SS Primi et Feliciani MM. (pd)
- 9 * Dom (III post Pent) **inf Oct SS Cordis Jesu**, sd. (pdF) Off ut in fest et A
pr loco. Com Oct et SS MM in L et M. In M Gl, Cr, Præf SS Cordis. In V com seq et Oct. (pd)
- 10 Fer II. **S Margaritæ Reginæ Vid**, sd. (fff) Com Oct in L et M. In M A
Gl, 3 or *Concede nos*, Cr, Præf SS Cordis. Permit M priv ad lib de Oct Gl, 2 or S Vid, 3 or *Concede nos*, Cr, Præf SS Cordis – Color albus. R
V seq (ant ad *Magn* pr), præc et Oct. (pd)
- 11 Fer III. **S Barnabæ* Ap**, dm. (pdF) Ad Mat LL in In pr cum ~~de~~ de coi. R
Com Oct in L et M. In M Gl, Cr, Præf App. In V com seq, Oct et SS Basilidis et Soc MM. (pd)
- 12 Fer IV. **S Joannis a S Facundo C**, mtv, d. (fff) Ad Mat L IX SS MM. A
Com Oct et SS MM in L et M. In M Gl, Cr, Præf SS Cordis. A
V a cap seq, com præc et Oct. (fff)
- 13 Fer V. **S Antonii de Padua C**, d. (fff) Com Oct in L et M. Ad A
Primam in Mart 1° loco: *Octava sacratissimi Cordis Jesu*. In M Gl, Cr, Præf SS Cordis. V seq (e I V fest), com præc et S Basilii Magni ECD A
(ant ad *Magn: O Doctor... beate Basili*). (pd)

JUNIUS

14	Fer VI. In Octava SS Cordis Jesu , dm. (pdf) Off ut in fest et pr loco. Ad Mat L IX (contract) S ECD et com S ECD in L et M. In M Gl, Cr, Præf SS Cordis. V Oct, com seq, S ECD (ant ad Magn ut supra) et SS Viti et Soc MM. (pd)	A
15	Sab. De S Maria in Sabbato , sp. (fff) Ad Mat L III <i>Vehementer quidem nobis</i> (mense Jun). Ad L com SS MM, §II. Ad Primam <i>Qui natus es</i> . In M Gl, 2 or SS MM, 3 or <i>Deus, qui corda</i> , Præf BMV (<i>Et te in Veneratione</i>). V seq, §. (ff)	AX V
16	<i>S. Beatus FC, Patr. princip. DICL cum Oct.</i> * Dom IV post Pent , sd. (ddd) Ad Mat invit <i>Dominum, qui fecit</i> , hymn <i>Nocte surgentes</i> et ad L hymn <i>Ecce, jam noctis</i> et sic in Domm usque ad Dom ult Sept inclusive. Ad L §. Ad Primam <i>Quicumque</i> . In M Gl, 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib, Cr, Præf Trin. V Dom, §. (dd)	V
17	Fer II. De ea , sp. (fff) Ad L or Dom præc, §. In M (de Dom præc sine Gl et Cr) 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Fidelium</i> , 4 or ad lib et <i>Bened Dño</i> in fine. V seq (ant ad Magn: <i>O Doctor...beate Ephræm</i>), com SS Marci et Marcelliani MM. (ff)	VX A
18	Fer III. S Ephræm Syri Diaconi CD , d. (fff) Ad Mat L IX SS MM. Com SS MM in L et M. In M Gl, Cr. V a cap seq (hymn pr), com præc (ant ad Magn ut supra) et SS Gervasii et Protasii MM. (ff)	A A
19	Fer IV. S Julianæ de Falconeriis V , d. (fff) Ad Mat hymn pr, L IX SS MM et com SS MM in L et M. In M Gl. In V (hymn ut supra), com seq. (ff)	A
20	Fer V. S Silverii PM , sp. (fff) Ad L §. In M Gl, 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib. V seq. (ff)	RX A
21	Fer VI. S Aloisii Gonzagæ C , d. (fff) In M Gl. V a cap seq, com præc. (ff)	A A
22	Sab. (In Vigilia S Joannis* Baptistæ antic) S Paulini EC , d. (fff) Ad Mat L IX Vig et com Vig* in L et M. In M Gl, ult Ev Vig. Vel M priv ad lib de Vig* 2 or S EC, <i>Bened Dño</i> – Color violaceus. V seq, com præc. (ff)	A V
23	<i>com dies Oct</i> * Dom V post Pent , sd. (ddd) Ad L §. Ad Primam <i>Quicumque</i> . In M Gl, 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib, Cr, Præf Trin. V seq, com Dom. (pd) Hodie celebrari possunt omn MM (præter Conventualem) de Nativitate S Joannis* Baptistæ. Canitur M <i>De ventre</i> , Gl, 2 or Dom, Cr, Præf Trin et ult Ev Dom – Color albus.	V A

JUNIUS

24	‡ Fer II. IN NATIVITATE S JOANNIS* BAPTISTÆ , D I CL cum Oct. (pdf) Missa pro Populo. Off pr. In M Gl. V seq, com præc. (pd)	A
25	Fer III. S Gulielmi Ab , d. (fff) Com Oct* in L et M. In M Gl. V a cap seq (ant ad Magn pr), com præc et Oct. (ff)	A R
26	Fer IV. SS Joannis* et Pauli* MM , d. (fâf) Ad Mat <i>ix VIII Hæc est vera fraternitas</i> . Ad L antt pr, pss de Dom, ant ad <i>Bened pr</i> . Com Oct Nat S Joannis* Baptistæ in L et M. Ad Horas antt et pss de fer curr, ad Primam lectio brevis <i>Fulgebunt justi</i> . In M Gl. In V (antt pr, pss pr et ant ad Magn pr) com Oct (e I V fest). (pf)	R
27	Fer V. De IV die inf Oct Nativitatis S Joannis* Baptistæ , sd. (fff) In M Gl, 2 or <i>Concede nos</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa. V seq, com præc. (ff)	AX R
28	Fer VI. (In Vigilia SS Petri* et Pauli* App) S Irenæi EM , d. (fff) Ad Mat L IX Vig. Com Oct Nat S Joannis* Baptistæ et Vig* in L et M. In M Gl, ult Ev Vig. Vel M priv ad lib de Vig* 2 or S EM, 3 or Oct Nat S Joannis* Baptistæ, <i>Bened Dño</i> – Color violaceus. V seq tt. (pd)	R R
29	* Sab. SS PETRI* ET PAULI* App , D I CL cum Oct. (pdf) Missa pro Populo. Off pr. In M Gl, Cr, Præf App. V fest, com Dom. (pd)	R
30	* Dom VI post Pent , sd. (ddd) Ad L com S Pauli Ap, S Petri Ap (ant ad <i>Bened</i> et <i>pr</i>) et Oct Nat S Joannis Baptistæ. In M Gl, 2 or S Pauli* Ap, 3 or S Petri* Ap, 4 or Oct S Joannis* Baptistæ, Cr, Præf Trin. V seq, com Dom. (pd)	V R

JULIUS

1	Fer II. PRETIOSISSIMI SANGUINIS DNJC , D I CL. (pdf) Off pr. Ad L com diei Octavæ S Joannis Baptistæ. Ad Primam <i>Qui tuo nos sanguine redemisti</i> . In M Gl, (in M priv 2 or diei Octavæ S Joannis* Baptistæ), Cr, Præf de Cruce. V fest (ult Ps 147 <i>Lauda, Jerusalem</i>), com seq. Dox (<i>Jesu, tibi...Qui natus</i>) et cras. (pd)	R
2	Fer III. IN VISITATIONE BMV , D II CL. (pdf) Ad Mat L IX SS Processi et Martiniani MM. Ad L com SS MM. Ad Primam <i>Qui natus es</i> . In M Gl, (in M priv 2 or SS MM), Cr, Præf BMV (<i>Et te in Visitatione</i>). V fest, com seq. (pd)	A

3	Fer IV. S Leonis II PC , sd. (fff) Com Oct SS App* in L (ant ad <i>Bened</i> et \forall pr) et M. In M <i>Gl</i> , 3 or <i>Concede nos</i> , Cr, Præf App, ult Ev de die inf Oct SS App (<i>Ecce nos reliquimus omnia</i>). Permitt M priv ad lib de Oct* <i>Gl</i> , 2 or S PC, 3 or <i>Concede nos</i> , Ev pr, Cr, Præf App – Color ruber. In V com seq (ant ad <i>Magn</i> et \forall pr). (ff)	AX
4	Fer V. ^{<i>Sudabrij EC, d.</i>} De VI die inf Oct SS App* , sd. (fff) Ad L ant ad <i>Bened</i> et \forall ut supra. In M <i>Gl</i> , 2 or <i>Concede nos</i> , 3 or <i>Eccl</i> vel pro Papa, Cr, Præf App. V seq, com præc (ant ad <i>Magn</i> et \forall ut supra). (ff) Hodie celebrari potest unica M Vot de Christo Sacerdote <i>Gl</i> , unica or, Cr, Præf de Cruce – Color albus.	R A
5	Fer VI. S Antonii Mariæ Zaccaria C , d. (fff) Com Oct* in L (ant ad <i>Bened</i> et \forall ut supra) et M. In M <i>Gl</i> , Cr, Præf App. V seq (\forall et ant ad <i>Magn</i> ut supra, or pr) com præc. (ff) Hodie celebrari potest unica M Vot SS Cordis Jesu <i>Gl</i> , unica or, Cr, Præf SS Cordis – Color albus.	A R
6	Sab In Octava SS Petri* et Pauli* App , dm. (fff) Off pr. Ad L \forall et ant ad <i>Bened</i> ut supra, or pr. In M (pr) <i>Gl</i> , Cr, Præf App. V seq, com præc (ant ad <i>Magn</i> et \forall ut supra, or pr), com SS Cyrilli et Methodii EE CC (ant ad <i>Magn</i> et \forall pr). (ff)	R V
7	✱ Dom VII post Pent , sd. (ddd) Com SS EECC in L et M. In M <i>Gl</i> , Cr, Præf Trin. In V com seq (ant ad <i>Magn</i> et \forall pr) et SS EECC (ant ad <i>Magn</i> pr et \forall ut supra). (dd) Hodie celebrari possunt omn MM (præter Conventualem) Pretiosissimi Sanguinis DNJC. Canitur M <i>Redemisti nos Gl</i> , 2 or Dom, Cr, Præf de Cruce et ult Ev Dom – Color ruber.	V
8	Fer II. ^{<i>S Elisabeth Vid, d.</i>} S Elisabeth Reginae Vid , sd. (fff) Hymni pr. Ad Mat invit pr. Ad L ant ad <i>Bened</i> et \forall pr, §. In M <i>Gl</i> , 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib. In V (hymn pr, \forall ut supra et ant ad <i>Magn</i> pr) §. (ff)	AX
9	Fer III. ^{<i>Willibald EC (d. a. ex 7 hujus), mtv, sd.</i>} De ea , sp. (fff) Ad L or Dom præc, §. In M 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or <i>Fidelium</i> , 4 or ad lib et <i>Bened Dño</i> in fine. V seq, §. (ff)	VX R
10	Fer IV. SS Septem Fratrum MM ac SS Rufinæ et Secundæ VV MM , sd. (fff) Ad Mat \forall VIII <i>Hæc est vera fraternitas</i> . Ad L §. In M <i>Gl</i> , 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib. In V com seq, §. (ff)	RX
11	Fer V. ^{<i>S Thomæ EC (d. a. ex 2 hujus) mtv, d.</i>} S Pii I PM , sp. (fff) Ad Mat L III pr, Ad L §. In M <i>Gl</i> , 2 or <i>A cunctis</i> , 3 or ad lib. V seq, com SS Naboris et Felicis MM. (ff)	RX A